
HLL-mentorit (päivitetty 29.10.2025)  

 

Jääsaari Päivi Paivi.Jaasaari@varha.fi Turku  

Karaharju-Suvanto Terhi Terhi.Karaharju-Suvanto@helsinki.fi Helsinki   

Laine Merja merja.anneli.laine@utu.fi; meanla@utu.fi Turku 

Lappalainen Olli-Pekka olli-pekka.lappalainen@helsinki.fi Helsinki  

Näpänkangas Ritva Ritva.Napankangas@oulu.fi Oulu  

Svedström-Oristo Anna-Liisa anlisve@utu.fi Turku  

Tseveenjav Battsetseg Battsetseg.Tseveenjav@helsinki.fi Helsinki  

Varpavaara Pauli pauli.varpavaara@hus.fi Helsinki 
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